UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  2409/UBND-NC

	Quy                                          Bình Định, ngày     29   tháng  6  năm 2012

	V/v thành lập Câu lạc bộ Cán bộ nữ hưu trí

                                   Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.
Xét đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tại Tờ trình số 08/TTr-PN ngày 05 tháng 5 năm 2012 về việc xin chủ trương thành lập Câu lạc bộ Cán bộ nữ hưu trí thành phố Quy Nhơn; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 346/TTr-SNV ngày 25/6/2012; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho thành lập Câu lạc bộ Cán bộ nữ hưu trí thành phố Quy Nhơn theo đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.
2. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tiến hành các thủ tục xin phép thành lập Câu lạc bộ Cán bộ nữ hưu trí thành phố Quy Nhơn theo quy định tại Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; đồng thời làm đầy đủ hồ sơ gửi cơ quan có thẩm quyền xem xét cho phép thành lập theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12, K15, SNV.
	CHỦ TỊCH
(đã ký)
 Lê Hữu Lộc